Yüzyıl Emevi döneminden
başlayarak Emevi Halife ordusun-
da asker olarak başlamış Abbasi
dönemi 9. Yüzyılda Musul’a vali
olacak konuma yükselmişlerdir.
Kimi Arap kaynaklarında Türkle-
rin Şam’a ilk gelişi H. 105 (Miladi
723) yılına kadar geri gitmektedir.
Türklerin İran platosuna siyasi/as-
keri açıdan hakim olmasıyla Ana-
dolu, Irak ve Suriye coğrafyasına
yüzlerce yıl sürecek Türk göçleri
başlamıştır. Selçuklu ve Osmanlı
hakimiyeti öncesi Suriye ve Irak
coğrafyasında Türkmenler yer-
leşik olarak bulunmaktaydı.